РЕШЕНИЕ
СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28 декабря 2021 г.                              № 64-86-С

Об отмене Решения № 62-83-С от  20 декабря 2021г.
«О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского

поселения от 10.12.2020 г. № 30-39-С «Об установлении земельного налога»

В соответствии со статьями 5, 12, 15, главой 31 Налогового кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",  Совет
Александровского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Александровского сельского поселения
№ 62-83-С от   20  декабря  2021г.  «О внесении изменений в  решение
Совета Александровского сельского поселения от 10.12.2020 г. № 30-39-
С «Об установлении земельного налога».

 2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

 3. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

              Глава Александровского
  сельского поселения                                                          Р.С. Алекперов

consultantplus://offline/ref=E080D49054FE1AB78A8C79762C24DBF3D3D4017355BC8030D0EE7649952950DCFB8645E5AE990260O7wDG

	от 28 декабря 2021 г. № 64-86-С